ratus lima puluh) saham atau  sebanyak-banyaknya  10,0%  (sepuluh persen) dari jumlah seluruh saham yang
telah ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan (666.667.500 saham) dengan nilai nominal Rp100 per
saham, sebagaimana tercantum dalam Anggaran Dasar Perseroan sebagaimana tercantum dalam Akta Pendirian
Perseroan yang mengalami beberapa kali perubahan, terakhir berdasarkan perubahan terakhir Anggaran Dasar
Perseroan sebagaimana tercantum dalam Akta Nomor 138 Tanggal 14 Juni 2023 yang dibuat oleh Christina

Dwi Utami, S.H., M.Hum., M.Kn., Notaris di Jakarta terkait perubahan Anggaran Dasar Perseroan untuk
disesuaikan dengan Peraturan OJK No. 15/POJK.04/2020 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum
Pemegang Saham Perusahaan Terbuka (“POJK No. 15/2020”), yang telah memperoleh persetujuan dari
Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia (“Menkumham”) sebagaimana tercantum dalam
Surat Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar Menteri Hukum Dan Hak Asasi Manusia Republik
Indonesia No. AHU-AH.01.03-0439181 Tahun 2021 tanggal 20 Agustus.(“Anggaran Dasar”).

Keterangan Sebelum PMTHMETD Setelah PMTHMETD

Pemegang Saham Jumlah Saham Kepemilikan (%) Jumlah Saham Kepemilikan (%)

PT M Cash Integrasi Tbk 341.953.100 51,29 341.953.100 46,63

PT 1 Inti Dot Com 66.244.700   9,94 66.244.700   9,03

Bank Of Singapore Limited 38,863,800 5.83 38,863,800 5,30

Suryandy Jahja (Komisaris Utama) 1.040.000   0,16 1.040.000   0,14

Martin Suharlie 10.000 0,00 10.000 0,00

Publik (Kepemilikan di bawah 5%) 214.300.700 32,14 214.300.700 29,22

Publik (“Saham Tambahan”) - - 66.666.750 9,09

Saham Treasury 4.255.200 0,64 4.255.200 0,58

Jumlah 666.667.500 100,00 733.334.250 100,00

PT NFC Indonesia Tbk   Gedung Mangkuluhur City Tower One Lantai 7, Suite 5 – 7 P : +6221-8062-3768

  Jalan Jenderal Gatot Subroto Kavling 1 -3
  Jakarta Selatan 12930

7. Ikhtisar Data Keuangan Penting
Berikut   adalah   Ikhtisar   Keuangan   Perseroan   berdasarkan   laporan   keuangan   untuk   periode   3 (tiga)
bulan yang berakhir tanggal 31 Maret 2025 dan 31 Maret 2024 yang tidak diaudit dan laporan keuangan  untuk
tahun-tahun  yang  berakhir  tanggal  31  Desember  2024  dan  2023  yang  diaudit  oleh auditor Juninho Widjaja,
CPA dari Kantor  Akuntan  Publik  Mirawati Sensi Idris  (anggota  Moore Global) dengan pendapat wajar dalam
semua hal yang material.

Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian